公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象名称
担保额度相关

公告披露日期

担保

额度

实际发生日期（协

议签署日）

实际担

保金额
担保类型 担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司与子公司之间担保情况

担保对象名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额

度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担

保金额
担保类型 担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

深圳市深宝华城

科技有限公司

2015 年 04 月

21 日
3,000

2015 年 07 月

27 日
3,000 连带责任保证 一年 否 是

深圳市深宝实业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

17

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
0
报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
3,000

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
3,000

报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
3,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度相关

公告披露日期

担保额

度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担

保金额
担保类型 担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
0
报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
3,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
3,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
3,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 3.26%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供

的债务担保金额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

五、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资

时所作承诺

其他对公司中小股东所

作承诺

郑煜曦;颜泽

松;林红;李

芳;李亦研;姚

晓鹏;王志萍

公司部分董事、监事及高级

管理人员承诺自 2015 年 7

月 10 日起 1个月内自愿自

筹资金增持公司 A股股票

（股票代码 000019），并承

2015年 07

月 10 日

1、2015 年 8

月 10 日前完

成增持；

2、增持后 6

个月内不减

履行完毕

深圳市深宝实业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

18

诺所增持股票6个月内不减

持。具体详见公司 2015 年 7

月 10 日披露于巨潮资讯网

上的公告。

持

承诺是否及时履行 是

深圳市深宝实业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

19

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,615,441 5.85%   8,807,720  8,807,720 26,423,161 5.85%

1、国家持股 0 0   0  0 0 0

2、国有法人持股 8,140,475 2.70%   4,070,238  4,070,238 12,210,713 2.70%

3、其他内资持股 9,442,641 3.14%   4,721,320  4,721,320 14,163,961 3.14%

其中：境内法人持股 9,324,141 3.10%   4,662,070  4,662,070 13,986,211 3.10%

   境内自然人持股 118,500 0.04%   59,250  59,250 177,750 0.04%

4、外资持股 32,325 0.01%   16,162  16,162 48,487 0.01%

其中：境外法人持股 0 0   0  0 0 0

   境外自然人持股 32,325 0.01%   16,162  16,162 48,487 0.01%

二、无限售条件股份 283,464,743 94.15%   141,732,372  141,732,372 425,197,115 94.15%

1、人民币普通股 252,101,543 83.73%   126,050,772  126,050,772 378,152,315 83.73%

2、境内上市的外资股 31,363,200 10.42%   15,681,600  15,681,600 47,044,800 10.42%

3、境外上市的外资股 0 0   0  0 0 0

4、其他 0 0   0  0 0 0

三、股份总数 301,080,184 100.00%   150,540,092  150,540,092 451,620,276 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年6月，公司实施了2015年年度权益分派方案，以公司2015年末总股本301,080,184

股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，共转增了150,540,092股。具体内容详

见2016年6月15日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公司公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年年度权益分派方案已获2016年4月22日召开的公司第九届董事会第四次会议及

深圳市深宝实业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

20

2016年5月17日召开的2015年年度股东大会审议通过。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2015年度权益分派后，按新股本451,620,276股摊薄计算，2015年年

度和2016年半年度基本每股收益分别为-0.0781元/股、-0.0334元/股；每股净资产分别为2.07

元/股，2.04元/股。

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2015年年度权益分派方案，股份总数由301,080,184股增至

451,620,276股，有限售条件股份由17,615,441股增至26,423,161股，无限售条件股份由